RFPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE DIVJAKE
KOMISIONI | EKONOMISE DHE FINANCAVE

nelOZIE /8 Divjaké mé 42 / /O /202s.

Lénda.

RAPORT
MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE PER MBLEDHJEN E MUAJIT TETOR 2025

Té nderuar Késhilltaré!

Mbéshtetur né nenin 17,pika 1.2.3, t& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 : “Pér vetéqeverisjen
vendore™, né nenin 33, t& Rregullores sé Késhillit Bashkiak Divjaké,Komisioni i Ekonomisé dhe
i finanvave, u mblodh mé dat¢ 22 . [ 2025 .pasi shqyrtoi projektvendimet e
paraqitur nga Bashkia.,

- VENDOSI !
1. TE ( —éo,{{ pér miratim Projektvendimin- Pér miratimin e familjeve qé do té&

trajtohen ng ﬁondx 1 kushtézuar deri 6% * pér bllok ndihmén ** pér muajin Shtator, 2025.

2.7¢ /:() 0j¢ pér miratim Projektvendimin - Pér miratimin e pérfundimit t& progedurés
sé prlvatlzub{t té banesave té cilat kané mbetur pa u regjistruar né ASHK,prané Drejtorisé
vendore Lusthe pér lidhjen e kontratave para noterit.

3.Te ko Oje pér miratim Projektvendimin - Mbi akordimin e ndihmés financiare pér
familjen e z. \.bems Prifti.
4. T¢ pér miratim Projektvendimin - Pér mbulimin e tarifés s¢ ushqimit té

kopéshtit me | eké nga Bashkia Divjaké pér femljen ez Landi Bendo.
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1.Astrit Dervishi ( zv.kryetar)

2.Gojart Agolli( sekretar) %

3. Fatjona Budani( anétar)

4. Jurgen Shuli( anétar)

5.Sahit Ibrahimaj( anétar)

6.Adelajda Culi( anétar)
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